
UCHWAŁA NR XXIV/365/2012
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie zmiany Programu Usuwania Azbestu z terenu Miasta Koszalina. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, 

z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, 

z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, 

poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458,z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, 

poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) Rada 

Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Programie Usuwania Azbestu z terenu Miasta Koszalina, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXI/208/2008 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 20 marca 2008 r. w sprawie uchwalenia Programu Usuwania 
Azbestu z terenu Miasta Koszalina, zmienianym uchwałą Nr XVI/199/2011 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 
24 listopada 2011 r., tabela o nazwie „Inwentaryzacja azbestu na terenie Miasta Koszalina” otrzymuje 
brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

dr Eugeniusz Żuber

————————————————————————————————————————————————————————————
Id: ADQCJ-YDMSH-UDMEU-CMMFX-NBGXM. Przyjety Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/365/2012

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 27 września 2012 r.

INWENTARYZACJA AZBESTU NA TERENIE MIASTA KOSZALINA 

Zestawienie obiektów należących do instytucji i jednostek organizacyjnych : 

Nr Ulica / numer budynku Własność Ilość 
azbestu (

m ² ) 

Ilość 
azbestu (k

g) 

Uwagi 

1 budynki mieszkalne wielorodzinne KSM,,Przylesie" 11520,00 120960,00 

2 Andersa 2 ZGM Nr 3 31,20 327,60 

3 Andersa 34 Urząd Wojewódzki 1166,7 12250,35 azbest 
usunięt

y 

4 Baczewskiego 2 Spółdzielnia mieszkaniowa 21,00 220,50 

5 Bałtycka 34 ZGM Nr 1 18,00 189,00 

6 Batalionów Chłopskich 44 ZGM Nr 1 24,36 255,78 

7 Bogusława II - go 39 teren miasta 12,04 126,42 

8 Bolesława Chrobrego 12-14 ZGM Nr 3 29,00 304,50 

9 Bosmańska 18 SM ,,Na Skarpie’’ 18,00 189,00 

10 Bosmańska 10 SM ,,Na Skarpie’’ 18,00 189,00 

11 Chałubińskiego 7 teren Miasta 159,00 1669,50 

12 Chałubińskiego 7 teren Miasta 9,00 94,50 

13 Chałubińskiego 7 teren Miasta 30,00 315,00 

14 Chałubińskiego 7 teren Miasta 6,00 63,00 

15 Chałubińskiego 7 teren Miasta 63,00 661,50 

16 Chałubińskiego 7 teren Miasta 180,00 1890,00 

17 Chałubińskiego 7 teren Miasta 16,00 168,00 

18 Chałubińskiego 7 teren Miasta 126,00 1323,00 

19 Chałubińskiego 7 teren Miasta 3,00 31,50 

20 Chałubińskiego 7 teren Miasta 235,00 2467,50 

21 Chałubińskiego 7 teren Miasta 3,00 31,50 

22 Chopina 42 Teren miasta 113,00 1186,50 

23 Chopina 42 Teren miasta 28,00 294,00 

24 Dąbrowskiego 6 ZGM Nr 1 12,48 131,04 

25 Dmowskiego 7 KSM ,,Przy Torach" 14,00 147,00 

26 Działkowa 1A teren Miasta 72,00 756,00 

27 Dzierżęcińska 108 Zrzeszenie Działkowców 12,00 126,00 

28 Dzierżęcińska 108 Zrzeszenie Działkowców 12,25 128,63 

29 Dzierżęcińska 108 Zrzeszenie Działkowców 6,00 63,00 

30 Fałata 34 Zarząd Obiektów Sportowych 
Spółka z o.o. 

1500,00 15750,00 

31 Fałata 35 KSM "Przylesie" 195,00 2047,50 

32 Głowackiego 11B Budmar 7,50 78,75 

33 Głowackiego 11A-11B Budmar 3,75 39,38 

34 Gnieźnieńska 19-41 ZGM Nr 4 32,00 336,00 

35 Gołębia 2 Wojsko Polskie 156,00 1638,00 

36 Gołębia 2 Wojsko Polskie 180,00 1890,00 

37 Gołębia 2 Wojsko Polskie 450,00 4725,00 

38 Grottgera 8-10 teren miasta 12,00 126,00 

39 Hanki Sawickiej 8 ZGM Nr 2 13,44 141,12 

————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: ADQCJ-YDMSH-UDMEU-CMMFX-NBGXM. Przyjety



40 Hanki Sawickiej 10 ZGM Nr 2 9,00 94,50 

41 Hołdu Pruskiego 10 ZGM Nr 2 15,00 157,50 

42 Jagoszewskiego 1 KSM Przylesie 300,00 3150,00 

43 Jagoszewskiego 3 KSM Przylesie 300,00 3150,00 

44 Jagoszewskiego 5 KSM Przylesie 300,00 3150,00 

45 Jana Pawła II 2-2C KSM Przylesie 3800,00 39900,00 

46 Jana Pawła II 8-8c KSM Przylesie 3800,00 39900,00 

47 Jedności Zespół Szkół nr 9 12,00 126,00 

48 Kazimierza Wielkiego teren miasta 13,50 141,75 

49 Kazimierza Wielkiego 7 Straż Pożarna 100,00 1050,00 

50 Konstytucji 3-go Maja 27 ZGM Nr 4 4,00 42,00 

51 Kostenckiego Wspólnota mieszkaniowa 21,00 220,50 

52 Kostrzewy 51 SM ,,Przy Torach’’ 14,00 147,00 

53 Kościuszki 7 teren Pogotowia 10,00 105,00 

54 Kościuszki 7 teren Pogotowia 100,00 1050,00 

55 Krakusa i Wandy 14 teren miasta 45,00 472,50 

56 Krzywoustego teren miasta 24,50 257,25 

57 Księżnej Anastazji 9-13 ZGM Nr 3 24,75 259,88 

58 Kupiecka 3-5 Tereny firm prywatnych 50,00 525,00 

59 Limanowskiego 33,35,37,39 KSM ,,Przy Torach" 123,00 1291,50 

60 Lniana 1A Wspólnota mieszkaniowa 360,00 3780,00 azbest 
usunięt

y 

61 Lutyków 22 Wspólnota mieszkaniowa 20,00 210,00 

62 Łużycka 11 teren miasta 18,48 194,04 

63 Łużycka 17-19 ZGM Nr 4 13,50 141,75 

64 Matejki 12 ZGM Nr 2 48,16 505,68 

65 Matejki 19 Wspólnota mieszkaniowa 96,00 1008,00 

66 Młyńska 63 ZGM Nr 1 16,65 174,83 

67 Monte Cassino ZGM Nr 1 21,28 223,44 

68 Morska 41 Wspólnota mieszkaniowa 580,00 6090,00 

69 Na Skarpie 17 SM ,,Na Skarpie’’ 237,20 2490,60 

70 Na Skarpie 17 SM ,,Na Skarpie’’ 22,00 231,00 

71 Niepodległości teren miasta 24,00 252,00 

72 Piłsudskiego 1 Budmar 9,00 94,50 

73 Piłsudskiego 21 ZGM Nr 2 40,00 420,00 

74 Piłsudskiego 81c Wspólnota mieszkaniowa 35,35 371,18 

75 Podgrodzie 4 ZGM Nr 3 18,00 189,00 

76 Podgrodzie 7 ZGM Nr 1 10,00 105,00 

77 Podgrodzie 10 ZGM Nr 3 13,50 141,75 

78 Podgrodzie 11 ZGM Nr 1 14,85 155,93 

79 Połczyńska 66 teren Miasta 10,00 105,00 

80 Połczyńska 66 teren Miasta 112,50 1181,25 

81 Połczyńska 66 teren Miasta 238,50 2504,25 

82 Połczyńska 68 teren Miasta 56,00 588,00 

83 Połczyńska 68 teren Miasta 56,00 588,00 

84 Połczyńska 68 teren Miasta 31,35 329,18 

85 Połczyńska 68 teren Miasta 24,00 252,00 

86 Połczyńska 72 teren Miasta 12,00 126,00 

87 Poprzeczna 8-8B teren Miasta 26,98 283,29 

88 Poprzeczna 22 ZGM Nr 4 16,00 168,00 

89 Powstańców Wielkopolskich 1-5 ZGM Nr 4 14,00 147,00 

90 Powstańców Wielkopolskich 30 ZGM Nr 4 32,50 341,25 

91 Radogoszczańska 1-3 AGBiL 48,00 504,00 

92 Radogoszczańska 1-3 AGBiL 10,00 105,00 Id: ADQCJ-YDMSH-UDMEU-CMMFX-NBGXM. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



93 Rzemieślnicza 6 Teren miasta 12,00 126,00 

94 Rzemieślnicza 8C Budmar 33,00 346,50 

95 Sarzyńska 75 Koncern Energetyczny ENERGA 38,00 399,00 

96 Słowiańska 7 ZBM 120 1260,00 

97 Słowiańska 8C Miejska Energetyka Cieplna 57,5 603,75 

98 Słowiańska 8C Miejska Energetyka Cieplna 120 1260,00 

99 Słowiańska 8B Miejska Energetyka Cieplna 11 115,50 

100 Spasowskiego 1-1c KSM Przylesie 3800 39900,00 

101 Spółdzielcza Budmar 8,25 86,63 

102 Sygietyńskiego 23 Brak informacji 24,00 252,00 

103 Słowackiego 8 teren miasta 56,00 588,00 

104 Szymanowskiego 20 teren miasta 10,50 110,25 

105 Szymanowskiego 15 teren miasta 15,00 157,50 

106 Śniadeckich 1-1g KSM Przylesie 5677,00 59608,50 

107 Śniadeckich 3 KSM Przylesie 1658,31 17412,26 

108 Śniadeckich 5 KSM Przylesie 1658,31 17412,26 

109 Świętego Wojciecha 1 ZGM Nr 2 48,00 504,00 

110 Tradycji 9 Spółdzielnia mieszkaniowa 24,00 252,00 

111 Wery Kostrzewy KSM ,,Przy Torach" 14,00 147,00 

112 Władysława IV, działka 3, obr. 14 Polski Związek Działkowców - 
Rodzinny Ogród Działkowy im. 
Kwitnących Jabłoni 

2550,00 45900,00 

113 Wojska Polskiego 66 Skarb Państwa w Zarządzie MON 386,00 4053,00 

114 Wojska Polskiego 66 Skarb Państwa w Zarządzie MON 114,00 1197,00 

115 Wojska Polskiego 66 Skarb Państwa w Zarządzie MON 46,00 483,00 

116 Wyszyńskiego 17 ZGM Nr 3 16,80 176,40 

117 Zamenhofa 7 Wspólnota mieszkaniowa 4,00 42,00 

118 Zawiszy Czarnego 13 ZGM Nr 3 15,84 166,32 

119 Zubrzyckiego 1 ZGM Nr 2 24,00 252,00 

120 Zwycięstwa 117 Zespół Szkół Sportowych 
w Koszalinie 

600,00 6300,00 

121 Zwycięstwa 121 ZGM Nr 3 8,75 91875,00 

122 Zwycięstwa 131 teren miasta 38,71 406,46 

123 Zwycięstwa 147 ZGM Nr 2 11,89 124,85 

124 Zwycięstwa 149 ZGM Nr 2 18,00 189,00 

125 Zwycięstwa 170/2 Cegielski i Spółka - Spółka Jawna 80,00 840,00 

126 Zwycięstwa 177A Tereny firm prywatnych 40,00 420,00 

127 Żwirowa 8 Spółdzielnia mieszkaniowa ,,KLON'' 30,00 315,00 

128 działka 56/2 obr. 37 Koszalin 
(strzelnica w kompleksie leśnym przy 
drodze do Polanowa) 

Wojskowa Administracja Koszar Nr 
1 -Administrator nieruchomości 
Skarbu Państwa 

10,30 108,15 

Razem: 45238,43 585911,7 0
 

Zestawienie obiektów należących do osób prywatnych : 

L.p. Nr karty Ulica / numer budynku Ilość azbestu – 
powierzchnia ( m ² ) 

Ilość azbestu – 
masa (kg) 

Uwagi 

1 1 Akacjowa 16 48,00 504,00 

2 2 Artylerzystów 100,00 1050,00 

3 3 Bałtycka 36A 16,00 168,00 

4 4 Bałtycka 36A 8,00 84,00 

5 5 Barlickiego 2 100,00 1050,00 

6 6 Barlickiego 2 24,00 252,00 

7 6/1 Barlickiego 13/8 45,00 472,50 

8 7 Batalionów Chłopskich 
20 

54,00 567,00 

9 8 Batalionów Chłopskich 
76 

25,00 262,50 Strona 3Id: ADQCJ-YDMSH-UDMEU-CMMFX-NBGXM. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————————————



10 9 Bliska 9 29,00 304,50 

11 10 Bliska 11 29,00 304,50 

12 11 Bohaterów Warszawy 
27 

450,00 4725,00 

13 12 Bohaterów Warszawy 
27 

225,00 2362,50 

14 13 Bożka 22 32,00 336,00 

15 13/1 Brzozowa 13 19,12 344,16 

16 14 Brzozowa 25A 3,75 39,38 

17 15 4-go Marca 20,00 210,00 

18 16 Cedrowa 1 33,00 346,50 

19 17 Cedrowa 1 3,00 31,50 

20 18 Chopina 12,00 126,00 

21 19 Cisowa 17 72,00 756,00 

22 20 Dębowa 43 28,00 294,00 

23 21 Dębowa 47 20,00 210,00 

24 22 Dębowa 86 80,00 840,00 

25 23 Dmowskiego 1 84,00 882,00 

26 24 Dmowskiego 3 14,00 147,00 

27 25 Dmowskiego 4 29,40 308,70 

28 26 Dmowskiego 6 29,40 308,70 

29 27 Dmowskiego 7 14,00 147,00 

30 28 Dmowskiego 7 29,40 308,70 

31 29 Dmowskiego 9 14,00 147,00 

32 30 Dmowskiego 12 29,40 308,70 

33 31 Dmowskiego 13 14,00 147,00 

34 32 Dmowskiego 14 29,40 308,70 

35 33 Dmowskiego 15 14,00 147,00 

36 34 Dmowskiego 15 29,40 308,70 

37 35 Dmowskiego 19 14,00 147,00 

38 36 Dmowskiego 23 84,00 882,00 

39 37 Dmowskiego 30 29,40 308,70 

40 38 Dmowskiego 32 84,00 882,00 

41 39 Dmowskiego 34 84,00 882,00 

42 40 Dmowskiego 35 14,00 147,00 

43 41 Dmowskiego 43 14,00 147,00 

44 42 Dmowskiego 44 29,40 308,70 azbest 
usunięty 

45 43 Dmowskiego 46 29,40 308,70 azbest 
usunięty 

46 44 Dmowskiego 52 29,40 308,70 

47 45 Dmowskiego 54 29,40 308,70 

48 46 Dmowskiego 55A 14,00 147,00 

49 47 Dmowskiego 58 84,00 882,00 

50 48 Dmowskiego 59 14,00 147,00 

51 49 Dmowskiego 63 84,00 882,00 

52 50 Dmowskiego 70 29,40 308,70 

53 51 Dmowskiego 71 84,00 882,00 

54 52 Dmowskiego 72 29,40 308,70 

55 53 Dmowskiego 76 84,00 882,00 

56 54 Dzierżęcińska 3 180,00 1890,00 

57 55 Dzierżęcińska 14 20,00 210,00 azbest 
usunięty 

58 56 Dzierżęcińska 14 156,00 1638,00 

59 57 Dzierżęcińska 14B 96,00 1008,00 

60 58 Dzierżęcińska 16 103,00 1081,50 

————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: ADQCJ-YDMSH-UDMEU-CMMFX-NBGXM. Przyjety



61 59 Dzierżęcińska 18 162,00 1701,00 

62 60 Dzierżęcińska 19 291,00 3055,50 

63 61 Dzierżęcińska 22 216,00 2268,00 

64 62 Dzierżęcińska 40 36,00 378,00 

65 63 Dzierżęcińska 81 60,00 630,00 

66 64 Dzierżęcińska 108 48,00 504,00 

67 65 Dzierżęcińska 110 19,50 204,75 

68 66 Dzierżęcińska 110 134,00 1407,00 

69 67 Emilii Gierczak 9A 120,00 1260,00 

70 68 Emilii Gierczak 13 30,00 315,00 

71 69 Emilii Gierczak 37 45,00 472,50 

72 70 Emilii Gierczak 41 40,00 420,00 

73 70/1 Franciszkańska 49 42,00 756,00 

74 71 Franciszkańska 126 150,00 1575,00 

75 72 Franciszkańska 126 150,00 1575,00 

76 73 Franciszkańska 128 150,00 1575,00 

77 74 Franciszkańska 128A 150,00 1575,00 

78 75 Franciszkańska 136 8,00 84,00 

79 76 Gdańska 120,00 1260,00 

80 76/1 Gerberowa 10 22,00 231,00 azbest 
usunięty 

81 77 Głowackiego 7 6,00 63,00 

82 78 Gnieźnieńska 198,00 2079,00 

83 79 Gnieźnieńska 19 A 181,00 1900,50 

84 80 Gnieźnieńska 21 102,00 1071,00 

85 81 Gnieźnieńska 14 70,00 735,00 

86 82 Gnieźnieńska 66 124,00 1302,00 

87 83 Gnieźnieńska 105 120,00 1260,00 azbest 
usunięty 

88 84 Gołębia 1 9,00 94,50 

89 85 Grochowskiego 3A 27,00 283,50 azbest 
usunięty 

90 86 Grochowskiego 9C 27,00 283,50 

91 87 Grochowskiego 11A 27,00 283,50 

92 88 Grochowskiego 11C 27,00 283,50 

93 89 Grochowskiego 13 34,00 357,00 

94 90 Grochowskiego 14 31,80 333,90 

95 91 Grochowskiego 21 34,00 357,00 

96 92 Grochowskiego 27 34,00 357,00 

97 92/1 Grochowskiego 40 60,00 1080,00 

98 93 Grunwaldzka 20 32,00 336,00 

99 93/1 Gryfitów 12 400,00 4200,00 

100 93/2 Gryfitów 14 395,00 4147,50 

101 93/3 Gryfitów 18 870,00 9135,00 

102 94 Hubalczyków 9A 140,00 1470,00 

103 94/1 Jamneńska 4 6,00 63,00 

104 94/5 Jamneńska 8 250,00 4500,00 

105 94/2 Jamneńska 9 180,00 1890,00 

106 94/3 Jamneńska 11 800,00 8400,00 

107 94/4 Jamneńska 27 170,00 1785,00 

108 95 Jarzębinowa 30 104,00 1092,00 

109 96 Jaskółek 13 120,00 1260,00 

110 97 Jelec 4 84,00 882,00 

111 98 Kadettów 41 150,00 1575,00 

112 99 Kapitańska 10 74,00 777,00 Strona 5Id: ADQCJ-YDMSH-UDMEU-CMMFX-NBGXM. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————————————



113 100 Kapitańska 10 30,00 315,00 

114 100/1 Karłowicza 6 52,00 546,00 

115 101 Karłowicza 12 16,00 168,00 

116 102 Karłowicza 20 20,00 210,00 

117 103 Karłowicza 20 92,00 966,00 

118 104 Karłowicza 20A 22,00 231,00 

119 105 Kasztanowa 7 76,50 803,25 

120 105/1 Kilińszczaków 4 35,00 367,50 

121 105/2 Kilińszczaków 6 32,00 336,00 azbest 
usunięty 

122 105/3 Kilińszczaków 8 32,00 336,00 azbest 
usunięty 

123 106 Kilińszczaków 14A 21,00 220,50 

124 107 Kilińszczaków 16 14,00 147,00 

125 108 Kilińszczaków 16A 21,00 220,50 

126 109 Kilińszczaków 18 21,00 220,50 

127 110 Kilińszczaków 18A 21,00 220,50 

128 111 Kilińszczaków 20 21,00 220,50 

129 112 Kilińszczaków 20A 84,00 882,00 

130 113 Kilińszczaków 22 84,00 882,00 

131 114 Kilińszczaków 22A 84,00 882,00 

132 114/1 Kinga 33 70,00 735,00 azbest 
usunięty 

133 115 Kolejowa 7B 500,00 5250,00 

134 116 Kolejowa 7B 4,00 42,00 

135 117 Kolejowa 16 120,00 1260,00 

136 118 Kostrzewy 1 66,50 698,25 

137 119 Kostrzewy 13 66,50 698,25 azbest 
usunięty 

138 120 Kostrzewy 15 66,50 698,25 azbest 
usunięty 

139 121 Kostrzewy 21 84,00 882,00 

140 122 Kostrzewy 23 14,00 147,00 azbest 
usunięty 

141 123 Kostrzewy 25 14,00 147,00 azbest 
usunięty 

142 124 Kostrzewy 27 14,00 147,00 

143 125 Kostrzewy 29 14,00 147,00 

144 126 Kostrzewy 31 14,00 147,00 

145 127 Kostrzewy 37 14,00 147,00 

146 128 Kostrzewy 39 14,00 147,00 

147 129 Kostrzewy 41 14,00 147,00 

148 130 Kostrzewy 43 14,00 147,00 

149 131 Kostrzewy 45 14,00 147,00 

150 132 Kostrzewy 47 14,00 147,00 

151 133 Kostrzewy 53 14,00 147,00 

152 134 Kostrzewy 57 14,00 147,00 

153 135 Kostrzewy 59 84,00 882,00 azbest 
usunięty 

154 135/1 Kosynierów 47 270,00 4860,00 

155 136 Kościuszkowców 16B 84,00 882,00 

156 137 Kościuszkowców 18A 84,00 882,00 azbest 
usunięty 

157 138 Krakusa i Wandy 22 50,00 525,00 

158 139 Krańcowa 4A 132,00 1386,00 

159 139/1 Krótka 3 496,80 5216,40 

160 140 Krucza 4 136,00 1428,00 
Id: ADQCJ-YDMSH-UDMEU-CMMFX-NBGXM. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6



161 141 Krucza 8 12,00 126,00 

162 142 Krucza 32 15,00 157,50 

163 143 Kupiecka 15 15,00 157,50 

164 144 Lechicka 1 128,00 1344,00 

165 145 Lechicka 50 70,00 735,00 

166 146 Lechicka 68 360,00 3780,00 

167 147 Lechicka 68 40,00 420,00 

168 148 Lechicka 70 220,00 2310,00 

169 149 Lechicka 72 36,00 378,00 

170 150 Lechicka 72 500,00 5250,00 

171 151 Lechicka 74 40,00 420,00 

172 152 Leśna 3 185,20 1944,60 

173 153 Leśna 11 6,00 63,00 

174 154 Leśna 26 24,00 252,00 

175 155 Leśna 56,00 588,00 

176 156 Limanowskiego 1 84,00 882,00 

177 157 Limanowskiego 3 14,00 147,00 

178 158 Limanowskiego 5 14,00 147,00 

179 159 Limanowskiego 7 14,00 147,00 

180 160 Limanowskiego 9 14,00 147,00 

181 161 Limanowskiego 11 14,00 147,00 

182 162 Limanowskiego 13 14,00 147,00 

183 163 Limanowskiego 15 14,00 147,00 

184 164 Limanowskiego 17 14,00 147,00 

185 165 Limanowskiego 21 14,00 147,00 

186 166 Limanowskiego 23 14,00 147,00 

187 167 Limanowskiego 25 14,00 147,00 

188 168 Limanowskiego 27 14,00 147,00 

189 169 Limanowskiego 29 14,00 147,00 

190 170 Lubiatowska 30B 72,00 756,00 

191 170/1 Lubiatowska 32 80,00 1440,00 

192 171 Lubiatowska 33 432,00 4536,00 

193 172 Lubiatowska 67 10,00 105,00 

194 173 Lubiatowska 69 38,00 399,00 

195 174 Lubiatowska 73 200,00 2100,00 

196 175 Lubiatowska 84 120,00 1260,00 

197 176 Lubiatowska 84A 144,00 1512,00 

198 177 Lutyków 20 20,00 210,00 

199 178 Łąkowa 5 147,00 1543,50 

200 179 Łąkowa 18 216,00 2268,00 

201 180 Łąkowa 16 178,00 1869,00 

202 181 Łąkowa 14 180,00 1890,00 

203 182 Łubinów 200,00 2100,00 

204 183 Łużycka 3 10,00 105,00 

205 184 Łużycka 3 12,00 126,00 

206 185 Łużycka 33 7,50 78,75 

207 186 Łużycka 70 7,00 73,50 

208 187 Maków 25 21,25 223,13 

209 188 Miła 1 144,00 1512,00 

210 189 Miła 3 72,00 756,00 

211 190 Miła 5 186,00 1953,00 

212 191 Miła 11 50,50 530,25 

213 192 Miła 30 32,00 336,00 

214 192/1 Młodości 3 55,00 990,00 

215 192/2 Młodości 12 55,00 990,00 

————————————————————————————————————————————————————————————
Id: ADQCJ-YDMSH-UDMEU-CMMFX-NBGXM. Przyjety Strona 7



216 193 Modrzejewskiej 11 50,00 525,00 

217 193/1 Morska 4 B 80,00 840,00 

218 194 Morska 49 450,00 4725,00 

219 195 Morska 111 296,00 3108,00 

220 196 Morska 111A 656,00 6,89 

221 197 Morska 114C 83,00 871,50 

222 198 Niepodległości 36 12,00 126,00 

223 199 Niepodległości 53A 52,00 546,00 

224 200 Niepodległości 53C 6,00 63,00 

225 201 Obotrytów 36,00 378,00 

226 202 Obotrytów 9,00 94,50 

227 203 Obrońców Helu 12 108,00 1134,00 

228 203/1 Obrońców Tobruku 5 99,50 1044,75 

229 204 Ogrodowa 7 72,00 756,00 

230 205 Oskara Langego 10 57,00 598,50 

231 206 Paproci 2 18,00 180,00 

232 207 Paproci 2 12,00 126,00 

233 208 Paproci 11-13 200,00 2100,00 

234 209 Paproci 11-13 4,50 47,25 

235 210 Paproci 18-20 132,00 1386,00 

236 211 Paproci 18-20 72,00 756,00 

237 212 Paproci 18-20 4,00 42,00 

238 213 Paproci 22 90,00 945,00 

239 214 Paproci 22 7,50 78,75 

240 215 Paproci 22 3,75 39,38 

241 216 Paproci 63 6,00 63,00 

242 217 Paproci 63 220,00 2310,00 

243 218 Paproci 63 3,00 31,50 

244 219 Paproci 65 72,00 756,00 

245 220 Paproci 65 74,50 782,25 

246 221 Paproci 65 3,00 31,50 

247 222 Paproci 65 6,00 63,00 

248 223 Paproci 65 12,50 131,25 

249 224 Paproci 65 20,00 210,00 

250 225 Paproci 67 160,00 1680,00 

251 226 Paproci 67 80,00 840,00 

252 227 Paproci 67 3,00 31,50 

253 228 Paproci 67 175,00 1837,50 

254 229 Partyzantów 10 72,00 756,00 

255 230 Partyzantów 15 28,00 294,00 

256 231 Partyzantów 15A 4,00 42,00 

257 232 Partyzantów 32 15,00 157,50 

258 232/1 P. Picassa 21 33,00 346,50 

259 232/2 P. Picassa 27 43,00 770,00 

260 232/3 P. Picassa 29 38,00 684,00 

261 232/4 P. Picassa 33 88,80 1590,00 

262 233 Polnych Kwiatów 11 6,00 63,00 

263 234 Polnych Kwiatów 13 21,00 220,50 

264 235 Połczyńska 18 12,00 126,00 

265 236 Połczyńska 18 8,00 84,00 

266 237 Połczyńska 64 40,00 420,00 

267 238 Połczyńska 64 120,00 1260,00 

268 239 Połczyńska 64 22,50 236,25 

269 240 Połczyńska 71A 1000,00 10500,00 

270 241 Połczyńska 71A 400,00 4200,00 

————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: ADQCJ-YDMSH-UDMEU-CMMFX-NBGXM. Przyjety



271 242 Połczyńska 93 21,00 220,50 

272 243 Połczyńska 95 200,00 2100,00 

273 244 Połczyńska 97 154,00 1617,00 

274 245 Połczyńska 99 20,00 210,00 

275 246 Połczyńska 134 48,00 504,00 

276 247 Połczyńska 138 48,00 504,00 

277 248 Połczyńska 138 3,00 31,50 

278 249 Połczyńska 144 160,00 1680,00 

279 250 Połczyńska 144 8,75 91,88 

280 250/1 Posagowa 1 275,00 2887,50 

281 250/2 Posagowa 5 300,00 3150,00 

282 251 Powstańców 
Wielkopolskich 10 

12,00 126,00 

283 252 Przemysłowa 6 253,00 2656,50 

284 253 Przemysłowa 7 299,00 3139,50 

285 254 Pszczelnicza 12 108,00 1134,00 

286 255 Przyjaźni 12 90,00 945,00 

287 256 Radości 3 29,00 304,50 

288 257 Radości 5 29,00 304,50 

289 258 Radości 6 29,00 304,50 

290 259 Radości 7 29,00 304,50 

291 260 Radości 11 29,00 304,50 

292 261 Radości 12 29,00 304,50 

293 262 Robotnicza 90,00 945,00 

294 263 Rodła 21,00 220,50 

295 264 Rodła 32 96,00 1008,00 

296 265 Ruszczyca 25 48,00 504,00 

297 265/1 Rycerska 13 180,00 3240,00 

298 265/2 Rycerska 17 950,00 9975,00 

299 266 Sadowa 18 48,00 504,00 

300 267 Sadowa 28 2,25 23,63 

301 268 Sarzyńska 2 165,00 1732,50 

302 269 Sarzyńska 2A 30,00 315,00 

303 270 Sarzyńska 2A 7,00 73,50 

304 271 Sarzyńska 2A 18,00 189,00 

305 272 Sianowska 2 70,00 735,00 

306 273 Sianowska 11 224,00 2352,00 

307 274 Sierocińskiego 10 120,00 1260,00 

308 275 Sierocińskiego 12 120,00 1260,00 

309 275/1 Sierocińskiego 14 93,24 979,02 

310 275/2 Sołecka 7 500,00 5250,00 

311 275/3 Sołecka 16 2260,00 40680,00 

312 275/3 Sołecka 33 60,00 630,00 

313 275/4 Sołecka 48 (48/1, 48/2, 
48/3, 48/4) 

350,00 3675,00 

314 276 Spokojna 9 32,00 336,00 

315 276/1 Spokojna 16 42,00 760,00 

316 276/1 Starowiejska 72 420,00 4410,00 

317 277 Synów Pułków 12 25,00 262,50 

318 278 Szczecińska 2A 125,00 1312,50 

319 279 Szczecińska 2B 35,00 367,50 

320 280 Szczecińska 70 84,00 882,00 

321 280/1 Szczecińska 76A 26,00 470,00 

322 280/2 Szkolna 5 168,00 1764,00 

323 281 Śnieżka 2 91,00 955,50 

————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: ADQCJ-YDMSH-UDMEU-CMMFX-NBGXM. Przyjety



324 282 Śnieżka 4 91,00 955,50 

325 283 Śnieżka 6 91,00 955,50 

326 284 Śnieżka 9 91,00 955,50 

327 285 Śnieżka 10 97,00 1018,50 

328 286 Św. Wojciecha 6A 9,00 94,50 

329 287 Św. Wojciecha 37 35,00 367,50 

330 288 Św. Wojciecha 37 4,00 42,00 

331 289 Topolowa 1 48,00 504,00 

332 290 Topolowa 28 120,00 1260,00 

333 291 Topolowa 30 116,00 1218,00 

334 292 Topolowa 35A 300,00 3150,00 

335 293 Topolowa 36 40,00 420,00 

336 294 Topolowa 41 98,00 1029,00 

337 295 Traugutta 6,00 63,00 

338 295/1 Turowskiego 2 75,00 787,50 

339 295/2 Turowskiego 3 50,00 900,00 

340 295/3 Turowskiego 12 45,00 810,00 

341 296 Turowskiego 29 21,00 220,50 

342 297 Turowskiego 38 32,00 336,00 

343 298 Turowskiego 41 32,00 336,00 

344 299 Ułańska 8 72,00 756,00 

345 300 Warskiego 33 29,40 308,70 

346 301 Warskiego 39 84,00 882,00 

347 302 Wenedów 3 13,50 141,75 

348 303 Westerplatte 16 64,00 672,00 

349 304 Westerplatte 19 4,00 42,00 

350 305 Westerplatte 20 215,00 2257,50 azbest 
usunięty 

351 306 Westerplatte 44 18,00 189,00 

352 307 Westerplatte 46 15,00 157,50 

353 308 Westerplatte 48 24,00 252,00 

354 309 Westerplatte 49 15,00 157,50 

355 310 Westerplatte 52 74,00 777,00 

356 311 Weteranów 1 85,00 892,50 

357 312 Wiśniowa 4 20,00 210,00 

358 313 Wiśniowa 9 50,00 168,00 

359 314 Własna 2 25,00 262,50 

360 315 Własna 10 25,00 262,50 azbest 
usunięty 

361 316 Własna 12 25,00 262,50 azbest 
usunięty 

362 317 Własna 16 25,00 262,50 

363 318 Własna 24 25,00 262,50 

364 319 Własna 28 25,00 262,50 

365 320 Wojska Polskiego 52 105,00 1102,50 azbest 
usunięty 

366 321 Wopistów 20 140,00 1470,00 

367 322 Wopistów 20 24,00 252,00 

368 322/1 Wrześniowa 12 115,00 1207,50 azbest 
usunięty 

369 323 Wrześniowa 18 163,00 1711,50 

370 324 Wspólna 30 34,00 357,00 

371 324/1 Wspólna 32 43,65 786,00 

372 324/1 Wspólna 36 75,00 787,50 

373 325 Wybickiego 8 200,00 2100,00 

374 326 Zacisze 34 6,00 63,00 
Id: ADQCJ-YDMSH-UDMEU-CMMFX-NBGXM. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 10



375 327 Zbożowa 90,00 945,00 

376 328 Zbożowa 156,00 1638,00 

377 329 Zbożowa 6 48,00 504,00 

378 330 Zdobywców Wału 
Pomorskiego 13 

20,00 210,00 

379 331 Zdobywców Wału 
Pomorskiego 25 

4,00 42,00 

380 332 Zdobywców Wału 
Pomorskiego 38 

120,00 1260,00 azbest 
usunięty 

381 333 Zdobywców Wału 
Pomorskiego 43 

98,00 1029,00 

382 334 Zdobywców Wału 
Pomorskiego 85 

16,00 168,00 

383 335 Zielona 31 48,00 504,00 

384 336 Złotych Kłosów 48 70,00 735,00 

385 337 Złotych Kłosów 48 80,00 840,00 

386 338 Złotych Kłosów 48 120,00 1260,00 

387 339 Złotych Kłosów 50 90,00 945,00 

388 340 Złotych Kłosów 50 169,00 1774,50 

389 341 Zwycięstwa 13 3,75 39,38 

390 341/1 Zwycięstwa 260A 48,00 864,00 

391 342 Zwycięstwa 248 72,00 756,00 

392 343 Zwycięstwa 266A 21,00 220,50 

393 344 Żytnia 14 48,00 504,00 

394 345 Żwirki i Wigury 3B 144,00 1512,00 

Razem 36818,71 407060,05 

————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 11Id: ADQCJ-YDMSH-UDMEU-CMMFX-NBGXM. Przyjety


	
	



